3. Templum Salomonis aedificatum fuit de lapidibus 3. Reg. 6.

delati, atque perfectus: sed malleus & securus, & omne ferramentum non sunt audita in domo, cum aedificaretur.

Totus enim labor, & omnis cœlatura extra Templum facta est. Pari ratione in Templo cœlestis Gloria: omnes Beati sunt instar lapidum politorum & perfectorum; et instrumenta perfectionis, quæ sunt persecutiones & mortificationes, non ingrediuntur cum Sanctis in ecclesiam: in vna & sola hac præfenti vitâ sentiuntur. Et vulnera non erit ludus, neque clamor, neque dolor, quia prima Apoc. 21. abierunt.

CONSIDERATIO XI.

VULNERA JESU.

Iesus eleazarus.

Soles Ecclesiæ.

1. Sol, ut docet S. Thomas, est fons splendoris, fornax ardoris, & causa generationis. Non defuit, qui dixit, Solem esse foramen Cœli. Certissima opinio, si accommodetur hisce, ut ita loquar, Solibus, & huius Divini cœli foraminibus. Hi soles luce, quæ non cognoscit occasum collustrant & illuminant intellectum: hi affe-

bb 3

rum